Частное образовательное учреждение
высшего образования

ЗАОКСКИЙ ХРИСТИАНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

25.04.2019 п. Заокский № 54 ос

Об утверждении состава и расписания работы
Государственной экзаменационной комиссии
HO направлению подготовки 45.03.02 Лингвистика
профиль: «Перевод и переводоведение»
в 2018/2019 учебном году

Для организации государственной итоговой аттестации студентов направления
подготовки 45.03.02 Лингвистика в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Государственную экзаменационную комиссию (далее ГЭК) в составе:
Председатель ГЭК:
Ильина Елена Валерьевна, д. филол.н., доцент кафедры европейских языков факультета
теоретической и прикладной лингвистики Института лингвистики Российского
государственного гуманитарного университета.
Члены ГЭК:
1. Лисичный Александр Анатольевич, к. филол. н., доцент кафедры теологии;
2. Фокин Дмитрий Александрович, к.и.н., доцент кафедры лингвистики и гуманитарно-

социальных дисциплин;
3. Становкина Марина Анатольевна, ответственный редактор ООО Издательство
«Источник жизни»;
4. Евграфов Александр Алексеевич, ответственный редактор книжных изданий ООО
Издательство «Источник жизни».

2. Назначить секретарем ГЭК Чалову Ксению Александровну, старшего преподавателя
кафедры лингвистики и гуманитарно-социальных дисциплин.

3. Утвердить график и расписание проведения государственной итоговой аттестации
студентов очной и заочной формы обучения направления подготовки 45.03.02
Лингвистика, профиль: «Перевод и переводоведение» на 2018/2019 учебный год.

Б.Г. Протасевич